Переключатели кулачковые серии 4G.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

рабочий ток In, А
Номер схемы
коммутационной
программы
Исполнение
переключателя
Способ монтажа Артикул
4G10-10-U
10
10
открытое исполнение
за монтажной панелью,
крепление основанием при
помощи винтов М4
180702
4G10-51-U 51 180703
4G10-52-U 52 180704
4G10-53-U 53 180705
4G10-90-U 90 180707
4G10-10-PK 10
закрытое исполнение
крепление основанием на
плоскость
180701
4G10-90-PK 90 180706
4G16-10-U
16
10 открытое исполнение
за монтажной панелью,
крепление основанием при
помощи винтов М4
180803
4G16-10-PK 10
закрытое исполнение
крепление основанием на
плоскость
180801
4G16-91-PK 91 180804
4G25-10-U
25
10 открытое исполнение
за монтажной панелью,